
Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 czerw-
ca 1996 r. o urz´dach i izbach skarbowych (Dz. U.
Nr 106, poz. 489, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,
poz. 943, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 110, poz. 1189) oraz art. 7 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia
2 grudnia 1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami skar-
bowymi akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584, z 1997 r. Nr 88,
poz. 554 i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz
z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1323) w zwiàz-
ku z art. 22 ustawy z dnia 13 paêdziernika 1998 r. —
Przepisy wprowadzajàce ustawy reformujàce admini-
stracj´ publicznà (Dz. U. Nr 133, poz. 872 i Nr 162,

poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17,
poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 52, poz. 632, Nr 95,
poz. 1041 i Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. Nr 45,
poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145,
poz. 1623) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
7 grudnia 1998 r. w sprawie terytorialnego zasi´gu
dzia∏ania oraz siedzib urz´dów skarbowych i izb skar-
bowych (Dz. U. Nr 153, poz. 996 i z 2001 r. Nr 128,
poz. 1420) w za∏àczniku nr 1 w cz´Êci dotyczàcej woje-
wództwa lubelskiego lp. 57 i 60 otrzymujà brzmienie:

Dziennik Ustaw Nr 19 — 1197 — Poz. 189

189
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 lutego 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie terytorialnego zasi´gu dzia∏ania oraz siedzib urz´dów skarbowych
i izb skarbowych.

Lp. Nazwa i siedziba urz´du skarbowego Terytorialny zasi´g dzia∏ania urz´du skarbowego

1 2 3

„57 Urzàd Skarbowy w Krasnymstawie powiat krasnostawski obejmujàcy:
miasto Krasnystaw
gminy: Fajs∏awice, Gorzków, Izbica, Krasnystaw, KraÊniczyn, ̧ o-

piennik Górny, Rejowiec, Rudnik, Siennica Ró˝ana, ˚ó∏-
kiewka”

„60 Pierwszy Urzàd Skarbowy w Lublinie cz´Êci miasta na prawach powiatu — Lublin pod nazwami:
B∏onie, Bursaki, Centrum, Czwartek — cz´Êç zachodnia
do ul. Lubartowskiej, Górki, Kar∏owicza, Konstantynów,
Lipniak, Lipiƒskiego, Lubelska Spó∏dzielnia Mieszkanio-
wa, ̧ ´gi, Moniuszki, Piastów, Poligon, Por´ba, Rury Bry-
gidkowskie, Ruta, Skarpa, S∏awin, S∏awinek, Szerokie,
Szopena, Tatry, W´glin Po∏udniowy, W´glin, W´glin Pó∏-
nocny, W´glinek, Wieniawa

powiat Êwidnicki obejmujàcy:
miasto Âwidnik
gminy: Me∏giew, Piaski, Rybczewice, Trawniki”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Minister Finansów: M. Belka




